РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

   «27»  июля  2015  года             с.Казачинское                          № 58- 332

Об избрании главы

Казачинского района

       В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», решением Казачинского районного Совета депутатов от

08.06.2015 года № 55-317 «Об утверждении Положения о порядке

проведения конкурса по отбору кандидатов на должность главы

Казачинского района Красноярского края», решением Казачинского

районного Совета депутатов от 23.06.2015 года № 56-328 «Об объявлении

конкурса по отбору кандидатур на должность главы Казачинского района»,

результатами конкурса, представленными конкурсной комиссией в

Казачинский районный Совет депутатов, руководствуясь ст. 25, 30, 33, 34

Устава Казачинского района,  Казачинский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1.  Избрать на должность главы Казачинского района

Озерских Юрия Евгеньевича.

2.  Считать утратившим силу решение Казачинского районного Совета

депутатов от 14.06.2013  № 37-137  «О назначении на должность главы

 администрации Казачинского района».

3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя

Казачинского районного Совета депутатов.

4.   Решение вступает в силу со дня, следующим за днем его принятия и

подлежит официальному опубликованию в Казачинской районной

общественно-политической  газете «Новая жизнь».

Врио Главы района, Председателя

районного Совета депутатов                                                      А.Ю. Парилов